
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

 

ORDEM CANDIDATO(A)

1ª 

2ª 

3ª 

4ª 

5ª 

6ª 

  

  

  
 

O(A) candidato(a) com status 
2ª Etapa. Conforme cronograma.

 

RESULTADO 2ª ETAPA  

 

EDITAL 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

CANDIDATO(A) STATUS

108********36 CLASSIFICADO(A)

113*******25 CLASSIFICADO(A)

055*******02 CLASSIFICADO(A)

109*******52 CLASSIFICADO(A)

008*******63 CLASSIFICADO(A)

702*******20 CLASSIFICADO(A)

131*******93 ELIMINADO(A)

110*******60 ELIMINADO(A)

097*******45 ELIMINADO(A)

A) candidato(a) com status INSCRITO(A) aguardar contato por email e telefone para 
Conforme cronograma. 

Recife,  

EDITAL  EST.  063/2022 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:  

STATUS 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

contato por email e telefone para  

 

Recife,  11  de Julho de 2022 
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